姚安县教育局农村义务教育学校营养改善计划食堂、寄宿制食堂学生食用油采购招标公告

YZYZC2017-45
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物及服务招投标管理办法》（财政部令第87号）等政府采购有关规定，云南中大咨询有限公司受姚安县教育局的委托对姚安县教育局农村义务教育学校营养改善计划食堂、寄宿制食堂学生食用油采购进行公开招标采购，现邀请具有相应供货能力的投标人参加投标，现将有关事项公告如下：

一、采购项目内容

1.项目名称：姚安县教育局农村义务教育学校营养改善计划食堂、寄宿制食堂学生食用油采购。

2.项目编号：YZYZC2017-45。

3.采购预算金额：153.69万元。

4．采购内容：菜油约96058升，规格5L/桶，统一质量、统一包装、统一标识、统一配送，包括包装费、运费、卸载费、抽样等相关费用。（采购供货合同一次性签订，按学校实际需求量供货）
5．供货期：2018年春、秋季学期。

6．交货地点：采购各学校。

7. 质量要求：执行GB2716《食用植物油卫生标准》和GB2760《食品添加剂使用卫生标准》；（产品原料为非转基因原料，成品为非转基因压榨菜籽油）达到贰级及以上要求。

8.供货要求：根据姚安县教育局统一指定的供货路线图及批准的供货方案，专人、专车派送，中标企业保证在中标签订供货协议后3天内供货。配送专车应为指定专用密闭车，每次配送前车辆应进行严格消毒，必须保证供货的食品安全、运输安全。

9.采购货物的要求：

包装要求：产品包装应符合国家的有关规定和卫生要求,且符合<食品安全国家标准预包装食品标签通则>(GB7718-2011)要求；封口应严密，保证在运输中不出现泄露，包装及运费等各种费用含在采购价款中，购货方不另付款，供货方必须做到统一标识、统一质量、统一包装、统一运送。

二、投标人资格；

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之供应商资格条件要求；

2．投标人必须在国内注册，具有独立法人资格，是所采购产品的生产商或者代理销售商，持有合法有效的《营业执照》、《食品流通许可证》；具有仓储、运输、配送能力； 代理商还需提供厂家针对该项目的授权书和代理商的《食品流通许可证》；

3.投标人提供的产品符合国家规定的质量标准及环保标准，具备较强的经济实力和良好的企业信誉及服务能力；

4.开标时提供样品，并提供样品的相关检验报告（需拥有县、市级以上质量检验机构出具的质检合格证书）；

5.投标人需具备食用油仓促，管理，运输能力；

6.供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

7.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

8．具有良好的商业信誉；

9.本项目不接受联合体投标。

三、采购文件的获取

1.获取釆购文件时间：2017年11月7日至2017年11月13日；

2.获取釆购文件方式：投标人须办理企业数字证书 (USBKEY)，并使用企业数字证书（USBKEY)进行网上投标报名。未办理企业数字证书（SBKEY)的企业需要按照楚雄州公共资源交易电子认证的要求，办理数字证书（USBKEY) (联系人：徐敏，联系电话:15758595225)；

3.购买文件费用：1000元/份；

四、投标文件的提交
1.投标文件递交截止时间（简称投标截止时间，下同）：2017年11月27日  9:00分（北京时间）。

2.投标文件光盘递交地点：姚安县公共资源交易中心开标室，光盘递交时间为投标截止时间前30分钟内。

3.投标文件递交方式：

（1）网上递交网址 http://www.cxggzy.cn，投标供应商须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件。

（2）现场递交光盘1份。密封方式：应将刻录好的投标文件光盘密封在密封袋中，并在封口处加盖投标供应商单位鲜章。如果投标供应商没有按规定递交投标文件光盘，视为撤回投标文件。

（3）递交投标文件在投标截止时间前将制作的电子投标文件光盘和图纸光盘（如有）递交到开标现场，确保上传的电子投标文件与电子投标文件光盘一致，上述要求递交的文件缺一不可。

投标供应商代表在开标时用加密时使用的数字证书 (CA)进行现场解密，读取或导入投标文件。因投标供应商原因造成投标文件未解密的，视为撤回其投标文件。

4.开标时间：投标文件递交截止时间后开标。

5.开标地点: 姚安县公共资源交易中心开标室。

注意事项：投标供应商在投标前务必认真阅读本招标文件全部内容；釆购文件如有变更，将以网上公告形式发布，请在 投标前经常访问楚雄州公共资源交易电子服务系统 (http://www.cxggzy.cn/)、云南省政府釆购网 (http://www.yngp.com/)获取最新信息，若有变更，请投标供应商自行登录楚雄州共资源交易电子服务系统收取修改内容，无须回复确认巳收到该修改。

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司，服务热线：400-961-8998，楚雄州驻点人员鲁宣鹏:15925232704 (服务内容：文件编制以及网上交易技术支持）。

五、发布公告的媒体
发布公告的媒介：楚雄州公共资源交易电子服务系统 (http://www.cxggzy.cn/）、云南省政府釆购网 (http://www.yngp.com/)。
六、联系方式
采购人：姚安县教育局

联系人：张老师

地址：姚安县栋川镇

电话：13508852290

采购代理机构：云南中大咨询有限公司

联系人：陈宗华

地  址：楚雄开发区永兴活力空间

电  话：13908783114   传真：0878-3364489

邮  编：675000

              2017年11月6日